UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ADMISSÃO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS POR
TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA E PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR

EDITAL Nº 003 - TF/DCS 2.º/2023, DE 23 DE JUNHO DE 2023

A Universidade de Brasília (UnB) torna público o resultado final dos candidatos com a

solicitação de isenção da taxa de inscrição deferida, nas formas de ingresso por Transferência Facultativa
(TF) e Portador de Diploma de Curso Superior (DCS), para o provimento das vagas em cursos de
graduação presenciais, com ingresso no segundo semestre letivo de 2023.

1. DO RESULTADO FINAL DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
1.1. Relações finais dos candidatos com a solicitação de isenção da taxa de inscrição deferida,

conforme subitem 5.15. do Edital Nº 001 - TF/DCS 2.º/2023, de 7 de junho de 2023, na
seguinte ordem: forma de ingresso, número de inscrição e nome do candidato em ordem
alfabética.

1.1.1. TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA
Número de

Inscrição
Nome do Candidato

315100038 ACAUAN BRAYAN DE ARAUJO RODRIGUES

315100064 ADRIANE CHRISTINE DA SILVA TEODORO

315100692 ADRIANO SEABRA NUNES SERENO

315100278 ADRIELE CARVALHO DE BARROS

315100480 AGESTONE FRANCISCO ALVES DA SILVA

315100437 ALEX INÁCIO PEREIRA

315100063 ALICE ARAÚJO DA SILVA

315100359 ALYCE SCHMITZ

315100082 ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA

315100679 ANA LUISA ALVES DE BRITO

315100207 ANA PAULA REZENDE E SILVA

315100210 ANA PAULA REZENDE E SILVA

315100443 ANA RAQUEL ROCHA DOS SANTOS

315100219 ANNA CAROLYNE LIMA SANTOS

315100340 ANNA RUTH BISPO RAMALHO

315100328 ANNE MORAIS BOULHOSA

315100355 ANTÔNIO CARLOS DE JESUS BARRETO

315100363 ANTÔNIO CARLOS DE JESUS BARRETO

315100050 ANTONNY DAVID DA SILVA SANTOS

315100143 BARBARA ALVES SANTOS

315100427 BEATRIZ OLIVEIRA DE CASTRO

315100009 BEATRIZ SANTOS QUEIROZ FERREIRA

315100388 BRUNA SOUZA SANTOS

315100333 BRUNO DOS SANTOS XAVIER

315100136 BYANKA GHEOVANNA VIEIRA MARINHO DOS SANTOS SILVA

315100674 BYANKA GHEOVANNA VIEIRA MARINHO DOS SANTOS SILVA

315100254 CAIO CEZAR DA SILVA

315100175 CAMILA FREITAS DE OLIVERA

315100715 CARINA DA SILVA

Número de
Inscrição

Nome do Candidato

315100029 CARINA DI CASSIA SANTOS MARQUETTI

315100056 CAROLINE ARAUJO DOS SANTOS

315100512 CASSIA KELLY DE SOUSA PINHAO

315100146 CHAYANE BRAGA DO NASCIMENTO

315100260 CINARA BARBOSA CAVALCANTE

315100183 CLEBER ALVES DA SILVA

315100205 CRISTIANE RODRIGUES COSTA DE SOUZA

315100238 CRISTIANO DA SILVA PALMA

315100327 DANIEL BROMBERG DOS SANTOS ALVES

315100265 DANIEL RODRIGUES PINTO

315100307 DAVI GUILHERME DE OLIVEIRA BORGES

315100255 DAVI PEDROZA CORREIA

315100169 DEONISIO ATANASIO DENGO

315100130 DIEGO HERNANE MESSIAS SOUSA OLIVEIRA

315100702 DIOGO BORGES SILVA

315100646 DOUGLAS JUNIO SOARES DOS SANTOS

315100133 EDOM FERREIRA LIMA JUNIOR

315100319 EDUARDA BUENO POLLYAK MELLO

315100564 ELIANDRA SOARES DA SILVA

315100562 ELIANDRA SOARES DA SILVA

315100185 EMANUELLE ALVES DE LIMA

315100177 ENDRIGO AMANCIO DA SILVA

315100058 ERIC FABRICIO RODRIGUES BARBOSA

315100277 ESTERPHANY COSTA SANTOS

315100045 EVERTON SILVA BARBOSA XAVIER

315100415 FELLIPE RODRIGUES DE ARAÚJO

315100383 FLAVIA ALVES DOS SANTOS

315100081 FRANCISCO MÜLLER MARTINS BRAGA

315100554 GABRIEL HANSEL PIMENTA DA SILVA

315100424 GABRIEL XAVIER DE MELO

315100559 GIOVANA LIMA ALBUQUERQUE

315100525 GUILHERME POUBEL NASCIMENTO

315100233 HARYENN HYLLARY BESERRA NEVES

315100429 HEITOR BRUNO DE LIMA SILVA

315100125 HEITOR BRUNO DE LIMA SILVA

315100104 HELBERT FAGUNDES SOARES

315100655 HELIZELSON DA SILVA MONTEIRO

315100097 HELLEN CRISTIANE DOS SANTOS PEREIRA

315100593 HENRIQUE ANJOS DOS MONTES

315100028 JACIMARA LUCIA DA SILVA

315100209 JEFERSON EVANGELISTA ALVES

315100444 JEFERSON EVANGELISTA ALVES

315100367 JENNYFER LAYANE MORINI

315100474 JESSICA PARENTE MARTINS

315100239 JOAO GABRIEL FERREIRA COSTA DE JESUS

315100394 JOÃO PEDRO BERGÊ SILVEIRA COSTA

315100167 JONATAN SANTOS DA SILVA

Número de
Inscrição

Nome do Candidato

315100006 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS LESSA

315100263 JOSELITO ELIEZER DE LIMA

315100286 JOYCE VIANA CARRIJO

315100144 JULIANA CAROLINA FLOR DA SILVA

315100305 JULIANA MOREIRA DOURADO

315100150 KAIQUE PINHO LIMA

315100159 KAMILLA ALVES NUNES

315100669 KAREN FERNANDA MARINHO DE SOUSA

315100370 KARINA DE ALVES CARDOSO

315100449 KARINA MONTEIRO DE SOUZA

315100166 KARLLA DAIANE NUNES BRAGA DA SILVA

315100107 KARYNE BEATRYS FRANÇA BARROS DE OLIVEIRA

315100542 KATLEN VICTORIA OLIVEIRA FAGUNDES

315100122 KAUAN VICTOR PEREIRA DE JESUS PIMENTEL

315100541 KEIMY DANIELY ALVES RDORIGUEZ

315100414 LAILA LORRANE APARECIDA SANTOS SILVA

315100549 LAIS LAYEN PEREIRA DA SILVA

315100551 LAIS LAYEN PEREIRA DA SILVA

315100157 LAÍS MUNIZ BARATA

315100491 LARISSA MARIA GONÇALVES ROCHA

315100272 LARISSA SANTANA PORFIRIO DOS SANTOS

315100274 LEONARDO SOUZA SANTOS

315100275 LEONARDO SOUZA SANTOS

315100232 LEONICE RIBEIRO DA CORTE

315100311 LETICIA GABRIELY SOUZA E ROCHA

315100301 LETÍCIA GONÇALVES MARQUES

315100186 LORRANY DARK DO NASCIMENTO ALBUQUERQUE

315100294 LUÃ SOARES DINIZ

315100539 LUAN NOBRE DO AMARAL

315100450 LUÍSA FERNANDES MEGA

315100543 LUIVA CARDOSO ANSATACIO

315100051 LUIVA CARDOSO ANSATACIO

315100587 MARIA AUGUSTA LEITE VIEIRA

315100620 MARIA CECÍLIA OLIVEIRA SILVA

315100366 MARIA CLARA SIQUEIRA BRITO

315100057 MARIA CLARA SIQUEIRA BRITO

315100129 MARIA CLEIDVAN FERNANDES DOS SANTOS

315100259 MARIA EUGÊNIA SANTOS ALMEIDA DE FREITAS

315100226 MARIA GERCIANE DA CONCEIÇAO LIMA

315100410 MARIA JOSELI SILVA

315100578 MARIA LETICIA LOPES BOMFIM

315100407 MARIA VITÓRIA MARQUES PEREIRA COSTA

315100572 MATEUS CUNHA OLIVEIRA

315100005 MATEUS LIMA CERQUEIRA

315100085 MAURÍCIO DOS ANJOS ALVES

315100411 MAURÍCIO NOGUEIRA DA SILVA

315100346 NADILENNY ALVES DE ARAUJO SOARES DE MOURA

Número de
Inscrição

Nome do Candidato

315100633 NATHASCHA STEFANNY SILVA LOPES

315100193 NAYARA PRISCILA DA SILVA SOUSA RIBEIRO

315100580 NICOLE KIMBERLY SOUZA DE ANDRADE

315100035 NILZIANO JOSÉ DA SILVA

315100423 PALLOMA ALVES DA SILVA

315100003 PALLOMA ALVES DA SILVA

315100137 PAULO HENRIQUE CORREIA LIMA

315100574 PEDRO ALEXANDRE SALES DE MORAIS

315100158 PEDRO ALEXANDRE SALES DE MORAIS

315100526 PEDRO FRANÇA DE LIMA

315100662 PEDRO HENRIQUE ROCHA MARTINS

315100591 PEDRO VITOR DOS SANTOS SOBRINHO

315100044 POLIANY FELIPE DO NASCIMENTO

315100041 RAQUEL CRISTINA DA SILVA SENA

315100245 REBECA SOUSA ANDRADE

315100654 REGIANA MEDEIROS DA SILVA ROSA

315100412 RHAYSSA COTA DE SOUSA

315100416 RHAYSSA COTA DE SOUSA

315100604 RICKELME DO NASCIMENTO SILVA

315100102 ROBSON CONCEICAO SANTOS

315100164 RÔMULLO ALVES DE SOUSA VIANA

315100465 SARA MENDONÇA MORAES

315100435 SILVANA DE LIMA JANSEN

315100472 SOLANGE NUNES LOURENÇO

315100271 STEPHANNY LAWANY PEREIRA DA COSTA

315100246 STEPHANY CRISTHIEN SIQUEIRA DE CARVALHO

315100298 THAINARA PARANHOS DO NASCIMENTO

315100599 THAMYRIS VIANA DOS SANTOS

315100579 TIAGO JOSÉ MOREIRA DE SOUSA

315100392 TIAGO JOSÉ MOREIRA DE SOUSA

315100250 VALDEIR SOARES DA CRUZ

315100701 VALDEMAR MOREIRA DA SILVA FILHO

315100289 VALDIRENE NASCIMENTO SOARES DE OLIVEIRA

315100027 VALENTTINNE DE CASTRO NUNES

315100476 VANDERLI MARQUES DOS REIS

315100055 VICTOR GABRIEL FELIPE RODRIGUES

315100224 VICTORIA RAFAELA MELO BARBOSA

315100500 WANDERSON CARDOSO

315100544 WANDERSON CARDOSO

315100389 WANDERSON FERREIRA ALVES

315100420 WANDRA LETICIA DA CRUZ BATISTA

315100528 WEVERTON DEMELO EUGENIO

315100694 WEVERTON DEMELO EUGENIO

315100054 WILLKER DE OLIVEIRA MOURA

315100300 YASMIM CRISTINA DE AQUINO ROCHA

315100380 YURI RODRIGUES MOREIRA

1.1.2. PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR

Número de
Inscrição

Nome do Candidato

316100783 AGOSTINHA GONÇALVES DE MENDONÇA

316100648 ALAN CLEFFTON ALVES SANTOS

316100652 ALAN CLEFFTON ALVES SANTOS

316100051 ALDA DA COSTA DAMASCENO

316100383 ALEX DUARTE DE ARAUJO

316100342 ALEXSANDRA SOUZA GOMES

316101094 ALICE ROCHA SANTANA

316100116 ALINE DA ROCHA GONÇALVES

316100059 ALINE FELIX DA SILVA

316100120 ALINE FELIX DA SILVA

316100953 ALINE FELIX DA SILVA

316100671 ANA PAULA ALVES DA SILVA

316100235 ANDREA CARVALHO TAKAHASHI

316100366 ANDREIA BRITO ROCHA

316100442 ANDREIA CARDOSO DE SOUZA

316100074 ANDREIA CORREIA

316100533 ANDRESIELE SILVA SOUSA

316101222 ANDREZA SOUZA DOS SANTOS

316101227 ANDREZA SOUZA DOS SANTOS

316100624 ANTÔNIO CARLOS DE JESUS BARRETO

316100903 ANTONIO ELSON LIMA DOS SANTOS

316100395 APOLO EZIO FERREIRA SILVA

316101180 APOLO EZIO FERREIRA SILVA

316101181 APOLO EZIO FERREIRA SILVA

316100570 AUXILIADORA ALVES VASCONCELOS

316100480 BÁRBARA DA SILVA AMARANTE

316100327 BRENDA ÉVELIN MONTEIRO LOPES

316100514 BRENDA RODRIGUES DA SILVA

316100060 BRENNO SILVA CARDOSO

316100509 BRUNA MARQUES DA SILVA

316100660 BRUNO MONTEIRO LOBATO

316100667 BRUNO MONTEIRO LOBATO

316100872 BRUNO MONTEIRO LOBATO

316100440 CAIO CEZAR DA SILVA

316100880 CAMILA DOS SANTOS BELMIRO

316100288 CAMILA FREITAS DE OLIVERA

316101320 CARINA DA SILVA

316100355 CARLOS ALEXANDRE SILVA OLIVEIRA

316100131 CAROLINA FERREIRA DE ARAUJO

316100238 CAROLINA FERREIRA DE ARAUJO

316100655 CAROLINE COSTA JORGE SILVA

316100359 CASSIA CRISTINA DE OLIVEIRA DOMINGUES

316100332 CÉLIA RODRIGUES PEREIRA

316100241 CINTIA MIRANDA SILVA LACERDA DO ESPIRITO SANTO

Número de
Inscrição

Nome do Candidato

316100790 CLARISSE WOLFF DE OLIVEIRA

316100229 CLEIDE BENÍCIA DE SOUZA NEVES

316100721 CLEISON LIMA DE MORAES

316100704 CRISTIANE RICARDO RIBEIRO

316100419 CRISTIANO DA SILVA PALMA

316100271 DAGMAR GONÇALVES RODRIGUES

316101315 DAGMAR GONÇALVES RODRIGUES

316100727 DALILA DO NASCIMENTO BARROS

316100784 DALILA RODRIGUES BARROS

316100334 DALLILA JEANNE XAVIER DE SOUSA

316100647 DANIEL FREDERICO XAVIER DE ANDRADE

316100714 DAVID DE OLIVEIRA SOUSA

316101133 DENYS DE MATOS ROCHA

316100773 DHESSICA OLIVEIRA MORAIS

316100566 DIEGO ALVES CORREIA GOMES

316100639 DIEGO SILVA ENGRATULES

316100997 DIEGO SILVA ENGRATULES

316100294 DOUGLAS MANFRINE COSTA LOPES

316100314 DOUGLAS MANFRINE COSTA LOPES

316100643 EDIVALDO PEREIRA

316100034 EDIVAN URSULINO DA SILVA

316101299 EDUARDA MELO VITURINO DAS CHAGAS

316101193 EDUARDO AMORIM DE PAIVA

316100870 ELANE MARIANO DE SOUSA

316100941 ELIANDRA SOARES DA SILVA

316100995 ELIANDRA SOARES DA SILVA

316100268 ELIEL LISBOA DOS SANTOS

316100473 ELISEU GOMES DA SILVA CARVALHO

316100674 ELTON NASCIMENTO GOMES

316100933 ENDRIGO AMANCIO DA SILVA

316100938 ENDRIGO AMANCIO DA SILVA

316100159 ERICA FERREIRA

316100027 ESTEFANY DE ARAUJO ALENCAR

316101129 FABIANA FIDELES DOS SANTOS

316101242 FABIANA FIDELES DOS SANTOS

316100501 FELIPE DE SOUZA CORREIA LIMA

316100869 FELIPE SARAIVA SANTOS

316100496 FERNANDA ANDREA LIMA SILVA

316100197 FERNANDA FERREIRA DA SILVA

316100705 FERNANDA JENNY SILVA DUARTE

316100718 FERNANDA MARIA GOMES DE JESUS

316100748 FLÁVIA CARDOSO NAZARÉ

316100165 FLÁVIO GOMES DA SILVA

316100219 FLÁVIO GOMES DA SILVA

316100260 FLÁVIO GOMES DA SILVA

316100622 FRANCISCA DAYANE DA SILVA LIMA

Número de
Inscrição

Nome do Candidato

316100749 FRANCISCA DAYANE DA SILVA LIMA

316100312 FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO LIMA

316100405 FRANCISCO DE SOUSA SANTOS

316100254 FRANCISCO MÜLLER MARTINS BRAGA

316100029 GABRIEL DO ESPÍRITO SANTO OLIVEIRA

316100586 GABRIEL VIANA DE BARROS

316100449 GABRIELA RAMOS ROCHA

316100623 GABRIELA RAMOS ROCHA

316100398 GABRIELA SOUZA BARBOSA

316100463 GILNÁRIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO

316100489 GIOVANNA DA SILVA SOUZA

316100677 GIOVANNA ESPERIDIÃO DOS SANTOS PEREIRA

316100950 GISELE PEDROZA VERAS

316101301 GLAUCIENE RIBEIRO LEITE

316100456 GLINNIS SUSAN SILVA DA ROCHA

316101068 GRAZIELE ALMEIDA DOS SANTOS

316100320 GUILHERME ALVES DOS SANTOS

316100233 GUILHERME BEZERRA DE BRITO

316100589 GUILHERME OLIVEIRA FREITAS

316100282 HELBERT FAGUNDES SOARES

316100401 HERIANA LIMA AQUINO

316100744 HIRLANE CAROLINE BARBOSA ROCHA

316100746 HIRLANE CAROLINE BARBOSA ROCHA

316100053 HUMBERTO JÚNIO VASCONCELOS RODRIGUES

316101196 INGRITY LARYSSA CAMPELO SILVA

316100015 ISABELLY MARSELE RIBEIRO CAMPOS

316100538 ISABELLY MARSELE RIBEIRO CAMPOS

316100264 ISAÚ MARTINS PEREIRA

316100724 JARDEANE MARIA NERES BARBOSA

316100726 JARDEANE MARIA NERES BARBOSA

316100021 JARIO ARAUJO SILVA

316100212 JARIO ARAUJO SILVA

316100857 JEFFERSON DE SOUSA SANTOS

316101172 JEFFERSON DE SOUSA SANTOS

316100866 JEOÁS

316101215 JESSICA ARIADANE BORGES

316100374 JÉSSICA SANTOS GOMES

316100588 JOÃO MARCOS RIBEIRO DE SENA

316100280 JOÃO PAULO LOPES DE SOUSA

316100490 JOÃO VÍCTOR MOREIRA DA SILVA

316100762 JOÃO VÍCTOR MOREIRA DA SILVA

316101060 JOÃO VITOR DE JESUS PEREIRA DE SOUZA

316100384 JOÃO VITOR RODRIGUES GONÇALVES

316100293 JONATAS MATIAS DE LIMA

316100002 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS LESSA

316101328 JOSÉ FABRÍCIO DE CARVALHO LEAL

Número de
Inscrição

Nome do Candidato

316100375 JOSE ORLANDO DOS SANTOS FERREIRA

316101065 JOSÉ ROGÉRIO DE JESUS ABRANTES

316100393 JOSEANE MARIA DE SENA SOUSA

316100356 JOSEFA MARIA DA SILVA

316100657 JUAN HENRIQUE LUZ OLIVEIRA

316100262 JOYCE VIANA CARRIJO ( deferido após recurso)

316100854 JULIA CARLA BASTOS DE SOUZA

316100859 JULIANO GOMES DOS SANTOS

316100860 JULIANO GOMES DOS SANTOS

316100633 KALYNE LUCENA DE ANDRADE COSTA

316100172 KARINA DE SOUSA LIMA

316100716 KARINA PEREIRA DOS SANTOS

316100266 KARLLA DAIANE NUNES BRAGA DA SILVA

316101109 KATIUSCIA ALVES BATISTA DOS SANTOS

316100610 KLAYANE ALVES DE JESUS

316101334 LAISA DAIANY LIMA SILVA

316101139 LARISSA DA SILVA FERNANDES

316101101 LARISSA MARIA GONÇALVES ROCHA

316100470 LARISSA SANTANA PORFIRIO DOS SANTOS

316100160 LARYÇA SILVA NUNES

316100942 LAURA BISPO DA SILVA

316100198 LAYLA FERREIRA DA SILVA

316100627 LAYS DA SILVA TOMÉ

316100326 LEONARDO LAURINDO DA SILVA

316100259 LEONARDO RAMOS DE SOUZA

316100887 LEONARDO RAMOS DE SOUZA

316100447 LEONICE RIBEIRO DA CORTE

316100756 LORENA DA ROCHA SOUSA

316100755 LUCAS CLEMENTINO DE CEIA

316100122 LUCAS CRISTIANO EVANGELISTA BORGES

316101088 LUCAS JOSÉ OLIVEIRA GOMES DOS SANTOS

316100632 LUCIANA MOREIRA DIAS

316100351 LUCIANA SOUZA DOS SANTOS

316100868 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA

316100286 LUIS FELIPE PEREIRA LEITE

316100710 LUIZ FELIPE BATISTA FIUZA LIMA

316100640 LUIZA RAFAELA DE JESUS NORONHA

316101077 LUIZA RAFAELA DE JESUS NORONHA

316100993 MÁBIA ANTONIO PEREIRA

316100330 MADLLA PEREIRA CELESTINO

316100068 MARCOS AURÉLIO DO CARMO ALVARENGA

316100186 MARCOS JOSE FERNANDES FRANCO

316100031 MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA SILVA SANTOS

316101158 MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVIERA

316101161 MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVIERA

316101076 MARIA DAS GRAÇAS SILVA

Número de
Inscrição

Nome do Candidato

316100169 MARIA DO SOCORRO DA SILVA

316101175 MARIA EDUARDA SOARES DO NASCIMENTO

316101015 MARIA ISABEL ALVES SILVA GUAJAJARA

316100873 MARIA LETICIA LOPES BOMFIM

316101211 MARIA LETICIA LOPES BOMFIM

316100899 MARIANA DOS SANTOS DE MELO

316101233 MARLEY FRANCISCA DE LIMA

316100614 MARLY SOARES

316100061 MATEUS FIGUEREDO DA SILVA

316101047 MATTHEWS ROCHA MELLO

316100723 MAYARA LARISSA INACIO SILVA

316100891 MAYKON DOUGLAS ALVES DE OLIVEIRA

316100959 MIKELLY TEODORO

316100931 MILENA DE OLIVEIRA NASCIMENTO

316100807 MIRELE DE SOUSA OLIVEIRA DOS SANTOS

316100853 MIRELE DE SOUSA OLIVEIRA DOS SANTOS

316100265 MIRELI PEREIRA CELESTINO

316100954 MIRELI PEREIRA CELESTINO

316100789 MONICA ARANTES VIEIRA DE SOUZA

316101018 MÔNICA LIMA DE FRANÇA

316101207 NAYARA CRISTINA DA SILVA

316100157 NAYSE DO NASCIMENTO SANTOS

316101288 NILTON BRUNO LIMA DE ARAUJO

316100072 PÂMELA BEATRIZ BATISTA

316100815 PAULEÂNIA MACHADO SOUSA

316100818 PAULEÂNIA MACHADO SOUSA

316100052 PAULO MARCIO FERNANDO JESUS BATISTA

316101070 PAULO SÉRGIO PEREIRA DE AMORIM

316100085 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA OLIVEIRA

316101001 POLIANA SOARES FERREIRA

316100102 POLIANY FELIPE DO NASCIMENTO

316100644 RACKEL PALHANO MARTINS

316100832 RAFAEL ANDERSON LEMOS RAMOS

316100474 RAFAEL FERREIRA DE LIMA

316100609 RAFAELA LOPES DE SOUSA

316100711 RAFISA SANTANA DA SILVA

316100625 RAIFRAN VIEIRA GOMES

316100139 RAIMUNDA DA SILVA DAMASCENO BORGES

316100007 RAISSA STAELLY MOURA DE SOUSA

316100948 RAISSA STAELLY MOURA DE SOUSA

316100281 RAPHAEL MARQUES FERREIRA

316101143 REBECA MACEDO DA LUZ FERNANDES

316100225 REBECA SALVIANO DA SILVA

316101265 REBECCA GABRYELA MORAIS LEITÃO SEREJO

316101093 RENATA PEREIRA DE AMORIM

316100240 RICARDO JOSE PEREIRA BEZERRA

Número de
Inscrição

Nome do Candidato

316100550 RITA DE CÁSSIA BATISTA TAVARES

316100562 RITA LAUANE ALVES RODRIGUES

316100146 ROBERT ALMEIDA LI MA

316100884 ROMANA FERREIRA LIMA DA SILVA

316100636 ROSIANE QUINTANILHA LOPES

316100469 SHAILA WALEWSKA OLIVEIRA DE SOUZA

316100475 SHAILA WALEWSKA OLIVEIRA DE SOUZA

316100043 SILVIO LUIZ DA SILVA COSTA

316100485 SIMONE SILVA DE MELO

316101337 SOLANGE DE OLIVEIRA ALVES

316101104 STEFANY DA SILVA RIBEIRO

316100425 STEPHANY CRISTHIEN SIQUEIRA DE CARVALHO

316100874 SUELY MARTINS DE OLIVEIRA

316100808 TALITA SIQUEIRA DE SOUSA

316101224 TARCIO RAMOS DA SILVA

316101166 THAIS FERREIRA DOS SANTOS

316101102 THALISON MARCELO MOREIRA DE AQUINO

316100779 TIEGO GONÇALVES DUARTE

316100791 TIEGO GONÇALVES DUARTE

316100495 UADSON DAVID OLIVEIRA MORAIS

316100433 VALDEIR SOARES DA CRUZ

316100476 VALDIMIRA FERREIRA DAMASCENA

316100032 VALENTTINNE DE CASTRO NUNES

316100036 VALENTTINNE DE CASTRO NUNES

316100394 VALMOR ALVES BASTOS

316100289 VANESSA OLIVEIRA DE SOUZA

316100323 VANESSA OLIVEIRA DE SOUZA

316100025 VICTÓRIA DA SILVA SOUSA

316100371 VILMAR JÚNIO ARAUJO VIEIRA SEVERINO

316101073 VITOR RIBEIRO CUNHA

316100019 VITÓRIA PEREIRA DA MATA

316100336 WALLESKA TARCYLA ROBERTA DO PRADO

316100407 WALLYSON DOUGLAS MARTINS DE MORAIS

316100184 WEDER PAULO DOS SANTOS LOPES

316100492 WELDER DE OLIVEIRA ARAUJO

316100824 WEZER EDUARDO OLIVEIRA SARAIVA

316100699 WILLIAM PEREIRA DA SILVA LEAO

316100298 YSLLA DE SA BRANDAO

316100934 YURI FONSECA DE ARAÚJO.

2. DO PROCEDIMENTO PARA PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PELOS CANDIDATOS COM O
PEDIDO DE ISENÇÃO INDEFERIDO

2.1. O candidato cuja solicitação de isenção da taxa de inscrição foi indeferida deverá, para
efetivar a sua inscrição no processo seletivo, acessar o endereço eletrônico
https://www.iades.com.br/ e gerar o documento para pagamento, por meio do Ambiente do
candidato, e efetuar o pagamento até o dia 26 de junho de 2023, sob pena de ser

https://www.iades.com.br/

automaticamente excluído do processo seletivo.
2.2. O candidato cujo pedido de isenção da taxa de inscrição foi indeferido e que não efetuar o

pagamento da taxa de inscrição na forma e no prazo estabelecidos no subitem 2.1 deste
edital será eliminado do processo seletivo.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. A UnB e o IADES não arcarão com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos

computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem
como de outros fatores, de responsabilidade do candidato.

DIÊGO MADUREIRA DE OLIVEIRA
Decano de Ensino de Graduação